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8
3
3
2

Χ664090 Οχι Οχι 1 44 2 43 800 0 0 0 60 0 0 301 0 0

8
1
8
9

ΑΙ577116 Οχι Οχι 1 5 6 3 1 144 275 0 300 120 30 0 0 420 0 0

8
2
0
0

Φ057135 Οχι Οχι 1 20 1 42 800 0 0 0 30 0 0 294 0 0

8
6
0
8

ΑΙ038055 Οχι Οχι 1 38 6 800 0 300 0 0 0 0 0 0 0

8
1
9
7

ΑΚ597507 Οχι Οχι 1 16 6 800 0 300 0 0 0 0 0 0 0

8
3
1
9

Χ668642 Οχι Οχι 1 9 2 111 575 0 0 0 60 0 0 420 0 0

8
2
0
6

ΑΙ136525 Οχι Οχι 1 14 35 800 0 0 0 0 0 0 245 0 0

8
3
2
1

Ρ754627 Οχι Οχι 1 17 33 800 0 0 0 0 0 0 231 0 0

7
9
1
1

ΑΟ013066 Οχι Οχι 1 9 1 149 575 0 0 0 30 0 0 420 0 0

7
9
5
2

ΑΖ062595 Οχι Οχι 1 14 31 800 0 0 0 0 0 0 217 0 0

7
9
0
1

ΑΜ611294 Οχι Οχι 1 15 4 800 200 0 0 0 0 0 0 0 0
ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 3  από 30



ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΩΝ  ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ- 

ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ

2/2021

Ειδικότητα :  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

Έδρα Υπηρεσίας : Λ. ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 61, 135 

61 ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ

Διάρκεια Σύμβασης :  ΕΩΣ 31.07.2021

Ανακοίνωση :

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

Υπηρεσία :  Δ/ΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΝΗΠΙΑΚΩΝ & 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ                                

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 103
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ΑΑ080546 Οχι Οχι 1 8 2 116 500 0 0 0 60 0 0 420 0 0

7
9
2
9

ΑΝ544468 Οχι Οχι 1 8 2 69 500 0 0 0 60 0 0 420 0 0

8
1
8
2

Χ064372 Οχι Οχι 1 92 4 9 800 0 0 0 110 0 0 63 0 0

8
2
0
7

ΑΚ237335 Οχι Οχι 1 5 4 2 100 275 200 0 0 60 0 0 420 0 0

8
2
0
4

ΑΟ569733 Οχι Οχι 1 7 2 131 425 0 0 0 60 0 0 420 0 0

7
9
1
7

Χ651631 Οχι Οχι 1 80 10 800 0 0 0 0 0 0 70 0 0

7
9
1
6

ΑΚ780135 Οχι Οχι 1 52 10 800 0 0 0 0 0 0 70 0 0

8
1
8
0
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8
1
9
3
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7
8
1
6

Ξ267180 Οχι Οχι 1 34 8 800 0 0 0 0 0 0 56 0 0

7
7
6
5

ΑΝ605688 Οχι Οχι 1 4 3 3 163 200 0 0 120 110 0 0 420 0 0

7
8
1
2

ΑΚ525330 Οχι Οχι 1 12 1 800 0 0 0 30 0 0 0 0 0

7
8
2
1

Χ206999 Οχι Οχι 1 6 2 99 350 0 0 0 60 0 0 420 0 0
ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 4  από 30



ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΩΝ  ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ- 

ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ

2/2021

Ειδικότητα :  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

Έδρα Υπηρεσίας : Λ. ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 61, 135 

61 ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ

Διάρκεια Σύμβασης :  ΕΩΣ 31.07.2021

Ανακοίνωση :

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

Υπηρεσία :  Δ/ΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΝΗΠΙΑΚΩΝ & 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ                                

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 103
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ΑΝ015008 Οχι Οχι 1 12 4 800 0 0 0 0 0 0 28 0 0
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8
1
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1
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8
2
0
8

ΑΝ582713 Οχι Οχι 1 13 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8
2
0
5

ΑΟ022503 Οχι Οχι 1 17 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8
3
2
3

ΑΝ571231 Οχι Οχι 1 14 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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3
2
5
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3
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4
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1
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1
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6
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8
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6
2
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8
0
6
3

ΑΖ545929 Οχι Οχι 1 4 2 227 200 0 0 0 60 0 0 420 0 0
ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 5  από 30



ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΩΝ  ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ- 

ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ

2/2021

Ειδικότητα :  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

Έδρα Υπηρεσίας : Λ. ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 61, 135 

61 ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ

Διάρκεια Σύμβασης :  ΕΩΣ 31.07.2021

Ανακοίνωση :

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

Υπηρεσία :  Δ/ΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΝΗΠΙΑΚΩΝ & 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ                                

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 103
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Τ529951 Οχι Οχι 1 9 12 575 0 0 0 0 0 0 84 0 0

7
8
5
4 BE              

9762395 Οχι Οχι 1 1 3 3 85 0 0 0 120 110 0 0 420 0 0

8
0
6
0

ΑΗ142516 Οχι Οχι 1 9 1 575 0 0 0 30 0 0 0 0 0

8
0
7
0

ΑΙ577435 Οχι Οχι 1 8 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7
8
1
7

Π591528 Οχι Οχι 1 2 119 0 0 0 0 60 0 0 420 0 0

8
3
0
0

ΑΙ027897 Οχι Οχι 1 2 169 0 0 0 0 60 0 0 420 0 0

8
0
6
8

ΑΕ159552 Οχι Οχι 1 105 0 0 0 0 0 0 0 420 0 0

7
8
9
6

Σ009247 Οχι Οχι 1 1 87 0 0 0 0 0 0 0 420 0 0

8
3
2
9

ΑΚ767158 Οχι Οχι 1 312 0 0 0 0 0 0 0 420 0 0

7
6
1
2

ΑΒ632660 Οχι Οχι 1 155 0 0 0 0 0 0 0 420 0 0

7
8
2
2

Ν232474 Οχι Οχι 1 207 0 0 0 0 0 0 0 420 0 0

8
1
8
8

ΑΚ816640 Οχι Οχι 1 4 26 200 0 0 0 0 0 0 182 0 0

7
8
1
5

ΑΑ041597 Οχι Οχι 1 6 1 350 0 0 0 30 0 0 0 0 0
ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 6  από 30



ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΩΝ  ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ- 

ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ

2/2021

Ειδικότητα :  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

Έδρα Υπηρεσίας : Λ. ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 61, 135 

61 ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ

Διάρκεια Σύμβασης :  ΕΩΣ 31.07.2021

Ανακοίνωση :

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

Υπηρεσία :  Δ/ΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΝΗΠΙΑΚΩΝ & 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ                                

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 103
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ΑΙ531577 Οχι Οχι 1 6 1 350 0 0 0 30 0 0 0 0 0
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9
1
0

ΑΙ577193 Οχι Οχι 1 5 275 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7
7
6
6

ΑΚ 771444 Οχι Οχι 1 39 0 0 0 0 0 0 0 273 0 0

7
8
9
8

ΑΝ529754 Οχι Οχι 1 3 0 0 0 0 110 0 0 0 0 0

8
0
7
9

ΑΑ106422 Οχι Οχι 1 5 0 0 0 0 0 0 0 35 0 0

8
1
8
5

Χ211868 Οχι Οχι 1 1 0 0 0 0 30 0 0 0 0 0

8
2
0
2

ΑΟ151673 Οχι Οχι 1 1 0 0 0 0 30 0 0 0 0 0

8
0
5
9

ΑΝ579339 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7
8
1
3

ΑΜ510672 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7
3
9
6

ΑΝ606989 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8
0
7
4

ΑΒ646125 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8
1
8
7

Χ698367 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8
0
7
5

ΑΖ133947 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 7  από 30



ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΩΝ  ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ- 

ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ

2/2021

Ειδικότητα :  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

Έδρα Υπηρεσίας : Λ. ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 61, 135 

61 ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ

Διάρκεια Σύμβασης :  ΕΩΣ 31.07.2021

Ανακοίνωση :

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

Υπηρεσία :  Δ/ΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΝΗΠΙΑΚΩΝ & 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ                                

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 103
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Τ042524 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ 20.05.2021

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ & ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΑΛΑΚΟΥΔΗΣ

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 8  από 30



ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΩΝ  ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ- 

ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ

2/2021

Ειδικότητα :  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

Έδρα Υπηρεσίας : Λ. ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 61, 135 

61 ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ

Διάρκεια Σύμβασης :  ΕΩΣ 31.07.2021

Ανακοίνωση :

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

Υπηρεσία :  Δ/ΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΝΗΠΙΑΚΩΝ & 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ                                

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 103
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ΑΜ631884 Οχι 1 8 6 1 1 115 500 0 300 0 30 50 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.300,00 8

ΑΖ579683 Οχι 1 29 2 121 800 0 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.280,00 9

ΑΒ669752 Οχι 1 52 2 128 800 0 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.280,00 10

ΑΟ017025 Οχι 1 17 2 66 800 0 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.280,00 11

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 16  από 30
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Φ011037 Οχι 1 81 2 90 800 0 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.280,00 12

ΑΜ443356 Οχι 1 32 1 109 800 0 0 0 30 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.250,00 13

Ξ420050 Οχι 1 17 1 85 800 0 0 0 30 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.250,00 14

Μ255672 Οχι 1 18 164 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 15

Τ507200 Οχι 1 23 201 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 16

ΑΗ108848 Οχι 1 100 114 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 17

Ν124744 Οχι 1 97 95 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 18

Ν124616 Οχι 1 14 92 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 19

ΑΖ583469 Οχι 1 19 103 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 20

Ρ136733 Οχι 1 46 81 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 21

Τ0566119 Οχι 1 29 126 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 22

Χ032211 Οχι 1 17 89 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 23

ΑΕ147529 Οχι 1 8 6 170 500 0 300 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 24
ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 17  από 30
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Σ665826 Οχι 1 9 4 99 575 0 200 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.195,00 25

ΑΙ891058 Οχι 1 135 3 3 3 800 0 0 120 110 150 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 1.180,00 26

Χ664090 Οχι 1 44 2 43 800 0 0 0 60 0 0 301 0 0 Οχι 1 Οχι 1.161,00 27

ΑΙ577116 Οχι 1 5 6 3 1 144 275 0 300 120 30 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.145,00 28

Φ057135 Οχι 1 20 1 42 800 0 0 0 30 0 0 294 0 0 Οχι 1 Οχι 1.124,00 29

ΑΙ038055 Οχι 1 38 6 800 0 300 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 1.100,00 30

ΑΚ597507 Οχι 1 16 6 800 0 300 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 1.100,00 31

Χ668642 Οχι 1 9 2 111 575 0 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.055,00 32

ΑΙ136525 Οχι 1 14 35 800 0 0 0 0 0 0 245 0 0 Οχι 1 Οχι 1.045,00 33

Ρ754627 Οχι 1 17 33 800 0 0 0 0 0 0 231 0 0 Οχι 1 Οχι 1.031,00 34

ΑΟ013066 Οχι 1 9 1 149 575 0 0 0 30 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.025,00 35

ΑΖ062595 Οχι 1 14 31 800 0 0 0 0 0 0 217 0 0 Οχι 1 Οχι 1.017,00 36

ΑΜ611294 Οχι 1 15 4 800 200 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 1.000,00 37
ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 18  από 30
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ΑΑ080546 Οχι 1 8 2 116 500 0 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 980,00 38

ΑΝ544468 Οχι 1 8 2 69 500 0 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 980,00 39

Χ064372 Οχι 1 92 4 9 800 0 0 0 110 0 0 63 0 0 Οχι 1 Οχι 973,00 40

ΑΚ237335 Οχι 1 5 4 2 100 275 200 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 955,00 41

ΑΟ569733 Οχι 1 7 2 131 425 0 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 905,00 42

Χ651631 Οχι 1 80 10 800 0 0 0 0 0 0 70 0 0 Οχι 1 Οχι 870,00 43

ΑΚ780135 Οχι 1 52 10 800 0 0 0 0 0 0 70 0 0 Οχι 1 Οχι 870,00 44

ΑΟ002954 Οχι 1 35 2 800 0 0 0 60 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 860,00 45

ΑΑ036667 Οχι 1 14 2 800 0 0 0 60 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 860,00 46

Ξ267180 Οχι 1 34 8 800 0 0 0 0 0 0 56 0 0 Οχι 1 Οχι 856,00 47

ΑΝ605688 Οχι 1 4 3 3 163 200 0 0 120 110 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 850,00 48

ΑΚ525330 Οχι 1 12 1 800 0 0 0 30 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 830,00 49

Χ206999 Οχι 1 6 2 99 350 0 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 830,00 50
ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 19  από 30
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ΑΝ015008 Οχι 1 12 4 800 0 0 0 0 0 0 28 0 0 Οχι 1 Οχι 828,00 51

ΑΗ553373 Οχι 1 8 1 41 500 0 0 0 30 0 0 287 0 0 Οχι 1 Οχι 817,00 52

ΑΟ522820 Οχι 1 12 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 800,00 53

ΑΝ582713 Οχι 1 13 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 800,00 54

ΑΟ022503 Οχι 1 17 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 800,00 55

ΑΝ571231 Οχι 1 14 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 800,00 56

ΑΙ043269 Οχι 1 13 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 800,00 57

ΑΜ058237 Οχι 1 20 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 800,00 58

ΑΗ102094 Οχι 1 33 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 800,00 59

ΑΙ523886 Οχι 1 6 70 350 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 770,00 60

Π691669 Οχι 1 11 725 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 725,00 61

Χ564609 Οχι 1 10 2 650 0 0 0 60 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 710,00 62

ΑΖ545929 Οχι 1 4 2 227 200 0 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 680,00 63
ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 20  από 30
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Τ529951 Οχι 1 9 12 575 0 0 0 0 0 0 84 0 0 Οχι 1 Οχι 659,00 64

Οχι 1 1 3 3 85 0 0 0 120 110 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 650,00 65

ΑΗ142516 Οχι 1 9 1 575 0 0 0 30 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 605,00 66

ΑΙ577435 Οχι 1 8 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 500,00 67

Π591528 Οχι 1 2 119 0 0 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 480,00 68

ΑΙ027897 Οχι 1 2 169 0 0 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 480,00 69

ΑΕ159552 Οχι 1 105 0 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 420,00 70

Σ009247 Οχι 1 1 87 0 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 420,00 71

ΑΚ767158 Οχι 1 312 0 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 420,00 72

ΑΒ632660 Οχι 1 155 0 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 420,00 73

Ν232474 Οχι 1 207 0 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 420,00 74

ΑΚ816640 Οχι 1 4 26 200 0 0 0 0 0 0 182 0 0 Οχι 1 Οχι 382,00 75

ΑΑ041597 Οχι 1 6 1 350 0 0 0 30 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 380,00 76
ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 21  από 30
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ΑΙ531577 Οχι 1 6 1 350 0 0 0 30 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 380,00 77

ΑΙ577193 Οχι 1 5 275 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 275,00 78

ΑΚ 771444 Οχι 1 39 0 0 0 0 0 0 0 273 0 0 Οχι 1 Οχι 273,00 79

ΑΝ529754 Οχι 1 3 0 0 0 0 110 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 110,00 80

ΑΑ106422 Οχι 1 5 0 0 0 0 0 0 0 35 0 0 Οχι 1 Οχι 35,00 81

Χ211868 Οχι 1 1 0 0 0 0 30 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 30,00 82

ΑΟ151673 Οχι 1 1 0 0 0 0 30 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 30,00 83

ΑΝ579339 Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 0,00 84

ΑΜ510672 Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 0,00 85

ΑΝ606989 Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 0,00 86

ΑΒ646125 Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 0,00 87

Χ698367 Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 0,00 88

ΑΖ133947 Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 0,00 89
ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 22  από 30
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Τ042524 Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 0,00 90

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 23  από 30
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